Bankovní spojení: 257010351/0600.

(dále jen jako ,,příjemce")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti neinvestiční dotace:

1 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši
53.000,- Kč, slovy: padesáttřitisíckorunčeských (dále jen ,,dotace").

2. Účelem poskytnutí dotace je uspořádání akce ,,Oživené řopíky" pořádané dne 26. 7.
2025 dle předloženého zpracovaného záměru ze dne 6.6.2025.

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této